


tx ¢k 65 X =

B RE
LS e



CROFEF 0025

o 45 0 D%
EHEE
whum.x

W W T A &
(&&ﬁﬂﬁﬁ@ﬁ% 67 5 WRF.410p06)
MEEHERELH To6 tehdvs g TR

1996 4E 10 A 1M 1997 4E 2 A 2 KHKI
F4.850X 1168 1/32 FEP3K.7.625
‘ F 186,000 EI¥:6,001—10100

ISBN7—5404—1579—7
LELLE ST 1256 SEffr:13.10 3¢

FHONEREME, FEESHOR T ABHKR
U ht R BRI K B 251 8 HE % : 410200)




ft

iR



B =R

FoRNEA P HRBH 4

AL R & &
iE “EX” EX
He et A
S NECE N R
EREAL
L=
LR
HROBEEH
GHEEIT, — MRS
RBE N

1

10

16
21
31
34
39



BTN

BEEH 2520
ARBMNERELY
TEIER &S%
FRBAERT
BWHH RS BIE
— B K i
KT B R

FITHEESHBREP

(LA

WKW, T
#Hir BRI TR

FERE A BB 9 D3k i /N
- RLAWFHE

BRES5ETF
REE R EWEkR

CEF) MR/ GEF)
— AN SRR A B
BIEBHE
ULV
e 5 R e

=¥ Efiwed:) 5
FAEE o

WA T

EE g

BRHROK
i, EREEHW

44
47
50
53
57
61
64

68
71
74
77
80
84
87
90
99
104
106
112
116
120
123
126

129



HEAMERE
512K B F L%
KEREESEE
rERZH*
HRTZOEEWZ 2
B 47 W\ AT T 38

H T AR
EMHORER
’H, BEHSTHEA
WEEBHHEARESR
ISR 8
BEiE “HERL”
—MERGES

B R A &
HENTIARR
—ANERHANBERTERT
[&] pe

0 B O R 1 15 37
R
etk 1 ORI
REEHIRAE

BINMERENRDD

RINFEREIEA KD
18 4 i KR

U P R AT T OFE

“STAN” BHERW

& = SR F e

133
137«

140
145
148
152
158
162
167
170
173
177
181
186
191
195
198
201
204
207
210

213
217
220
224
227



FRT Sl RE 229
PR EARGE R - 232

Jg -4t 235



P BINEMAIEPREH AL

= %

BRITARAFIEFH BMBHABER P (REEREE
MRBHEEZ D), ERERBARMNEH 2AHFBHEFRUR BN
We?

ROPAERNEHMNESRABSHE"FHRAR, R —
AT & PR R AN [ FF I A (— A AL 8 ) 14 A |,
REZE XA AR—ITESERNEEE . ARESS
Bldtod 2, R BN, B R H e E S RER N,
RETURAENTEL, XWRNH 4GSR EH & FHE

1



B EELW ERNRE LR R E r 8 £ R EWE
H. BRREE, f— E R R — i &, T3 27 (5 KAt ]
B—REZB MRS T AEZSAMERS, AR EES
RV 4 1 X5 BT — B B & PR AT WA AN B 3

BUZE , M3 KB B PR A ST B 22 0L A S LS “ 2 B IR
25 R AR X A 45 B9 R ) 1] BLAE AT IR B B 9 248
B3 , A AT B A B A BT IR R T 24 A0SR IR, A 8 LB B
EERMOESMB RSB B, R T 844, LET
B2, H T BN T 4, B Bt 2R B2 3R L SR 1 T
fHa— iz, B FA WA, SRENE T RIS RIEEETH
F & SRR,

T BB 2 A AR X & FOC L E MR R K B
RAH RN — BXRRI W— K. BABREEE S
— R ERMHRIEHREET S LT LIRS, B
BRI TR ME B, B3 F 3RS R R X4 T
B R RS R R, X AR E R RN BRI A Ak
B R 2 B BANHRRA TR, ERT1H N HE
IHERRRE A RN SEREN TR, MART
MR —H— BEBE - RREEAHEE SR, BN R
“SALEFETIED . B RERERAE S ROMEY B, RS
RERE, WAL EHME X RSB B R ANTH R 2
MTEEHEHRMANEE B ERBBRMIHYE CRELN
FAE S

B ERE XA AR %y A (E RAE B R, BT E X
EAHBA AR S E, B BT AP REBBTTEN
PG, R AR BB E B RS, AR M e A
M AR RE . REERER. BETRENEZMNST LR, R
0 A XA, BRI CEIEE AR LI,

2




/

AL, B %

RIE“EN"E X

NTEITHRITEERLREITAR . R BHREH
MRBEMEE. HE, TRERBULERF, BB IR IoHk BlEEX
FHRIFH RS EMAR EE. HIETEELSYA—FFBRARE
BKOBY . YHOERSEVNCAERE. MERSE, A—
R TR RAREBLER EH/DRCT T HHER Y AP RIRA
S LXDRA A X R FAE TN BE —BBENGE

“XRR I B AE R XS RE TR BB

“RBEW,BEILRTEILRT 77

“BEF SRR EE.”



“HRXE BRI B — R,

“BRAH AEHREE N,

“RIFHEERNRRY.”

—ihE—AEWH. RE XEETFELABLERZI WIS
IR T “E X7 M RN S RS 4 3% . (1%
i — 48, ISR T AR AR B A 3 X BB X
B RRRNE T —RARXB BN, REB, XEETTH
PR — 0 IR X S S

B R X SOHERRIIR BB X ZHIFRAE "R
B — R R O SOILBE B LR B AP IR BB R
ST OB S S E X —— &R U T RRA
B, 359 T M IRRI L R T MR BT BB B E
BATTA ANERK, RS —FE, R 2RI E X E XL
JAEAE RSB T REPPRI B, B35 T IR0 AL

X R T FREGE TR E R TS K
ARFR 150 BRI R R 0 O 1 6 T 1L
VAR G 2531 FATF B BB XL X, ¥ B — R
8 KN4 IR E EREERIAN L HEREER M
R B 9 AR XA, TR T o 3 X3 PSR A
T4 MR T BRI, GO VPSS T T, B — 28
VR BIAER  EE LA E EITR 4 SRR R B T
B 04D B AT X X T R R R
BT BE T % B R X X E PR AKX
S AR U X X A B R E DR R
B P T A AT S RSB ERRET .

EFE SR T AT A0 B L E R E SA R B SR A
KR XTI RITHEE 50 F RS SEX, R
RSB T L33 B P SR 4645 i B

4

\



MARE. EMEXCLBCAR MM IFP R BEHR. =
SCESCERF R = T X F LR . 1 T &0 25 BRI
FL AR BHRE, EENER T EARIREFHEREN,
DERIMEEBA—FHEXEXHEREF —A—-HHAZGE
E MEMR R TR

PR, £ X EXBMEER L  RITELE T FFIE
T AR &R E G B E L £ XEIBE A E L AF
HAKRTHTEEERIFRBCT ABRRENEKK TR &
BGAEPESOHXTEREKR. ENFERRIEY WKL
AR P E L,

RA, X T P E PR R, A EE XA R,
B —E ey PEA TS, R ERITFHPEFR. PEE
Z,THEMEX — &, MEF LR R ERFREMITFRER 5
B EFENES SREMES . EXERT, RINR
T EEA AR E S ERRBAE X EXHERT , RAHLE
RATHOHELXR,

1992.7.13



3t VR B9 5 5

—NNEE, B HRPRNE B, “SCEHIF, IE SR
LI EREH KGR, EERFINMBENES LHEF.”
i R JLAF , B B B A BT E AR AL N R R R I iy W] BT A AT R
AT R N E B R BRI FR A O . BRI R EmE b
ARLEPE RN X ERPPHRTG R E T MNEBRF L RHy, IR —
RETERE KRR BEHER AL EEE TR ERBEIEN
NF, BEARHR X ZHIERIENIR T BE RO EHIFR 2
BB RET R AW PN T ZRTM L. RATHRTTLIEE
B BTE M TR DUBL L e 0 9 P2 SUALTE S B HE R R SRR Y

6

VI



'_/1

Wi, B, BRES MIFNEENETESWRER SHE
AR5 T BT IR R R EE U R %
ARE BRIy PO AR A SRR T, X E
FEFEFEH O BREFSHLTFMER, BEE 1
FEWE EE AR EGT 8 & A T R T B R T, i
B FEF B RS BB R 2R BB LA R ALR 4
AERAEA . SCERIEE KB A BER L 5 KX FE T ) B3
2, AMHIEXILERE T HIVE R SR, B8R T,
X E R R B KIS, HIT B AT ALZ TR,
SRENARE S BFIRKE T ENRE, QERBEHZAAR
FuBs RS 5MAh RO, XEHIF—EEEAE T X
B TEBERIARE SRR L 0 A SCEZARAR s
BRI R B CNME ¥ IR X EETRR I
B3R S0, AU VAR TS T 03 B AR AE , T ELARCA I 8
TX¥HESWENMER ERNESHXRILELET  HFH
FIBEE M H B IR NABRRARENE CHBEESR
B BT A VEIRER , B AR A 3 A AP AR B AN R AT — I
JRLESS: L ERE N S Al B E RV 3 vE ki T
BRI B S BT SR/ BRI AR — L ER S
TENHME R, BASRGXERBASFLBEHNEHE
e R b, TR M EEARIE R RIRE M AR,
AR R T EBUER . FAREN =L ARRR Hr R+ IHARE
+ER.EMERBY, XRE N ALBEREHRERFAHKE
FESH RS HEETLBERIRERBGERH. SOFRINNE
£ HRMELEEHTE . (BR, RATH AT AR A H S X
ERMEFTUTAT LT G - FR I T £, 3 B
Ve T80T % 30 AR BRI IE SR BB ARIE R (R4 —
7



FFHIFELBRUEFRRNEE N, FMHFEEESRY
FENEBHEARBHREF N . ERMIFREZAHRA. RIA
BARBMER PR ERNEES. U, IBERTRF
WEH TR R R G BRRAWN R H "X - SERIE
e TR IERE, W THAREHERT . '
BAERXERMIPRRN X —R . RAIA L o —
THESCERBRUR, EERIFTELORERGCFERS: AE
EXHAEEXEAREX FRFFEU BEELSAFELX
FERIR CFDRE CEREIR EE R XERF R
WEERYE, BFPIXEHFEONEE O FRALE, L HE
— R EREREEEAH 2. EYHIEF T T EEDN
AL BIEF SR H M, RIS LR ETRE R L
Bk EHLEYFE HHS S XHEEARESNRFYE.
R FA T ICERE T EREVLSE S . FfsCERE
TEX SR A 9 G R R 28 B4 T8 LA R R PR
HBRAEHTEE X XML — SERHXM L HIFRATHY
XL — T FETEM . e T M R R IF B SR h H
B JUERMIER— A UL B TFEKLREFHRTRBZ . +
R 2 SCIAN 32 SO A — Y T BB A R T 6 AU IR B LK A
B, mAATEHSFERGME, WAL LR AREFH W,
LRI SRR ER, TRBBHUELHRBRR L EREAR
AR S% WA RFHMIFER ERET ERNESN B
HEV R REM IR — R, RERLXLIFRTWT &
BT ERRREN TR, AROMIEXER—ARDMOFH—HE
B2, HERMIPR — /O DR BB — RS R E
MK AAREEE KRR K CEE” IE" %%, —HEl
BINCE BRI CREBL 2 (R IRIR) B & A RA AR
B, —ESFREADR S RES VLR, BRTIE—
8 -




R

FWE  ATAZEE, #FRT —H2 RN RN L=, X
BREZEELTHBEEE AL L BRBUTHIK —#
BHERN ERFH BEADRERRE T HIEPFR D AEED
W,oKME L2420, R FEARER KARRS A BHNER
BRBESHNENRS  BEERFHXFERNMALEAR. A
ELRBER IS =R FEFEH, WS . EXEREL, #HIFHR
EREETR. HERYREXCLEH T KRN LEMFE. &
TR, BFHE, ERENELT B¥EX L XZHIFHE
RXEEG AUEFTITHRAOFTHE, THE SR T &RE b5
RERELY RERER AW T SHESFMIEM N RHHE.
XA X R S A E — AR & R EA I B RS i A&
BEGHIR, EEBHIRGHE. ZERR-RTIEFO#
PECE WA E L AES R T BERBMRS . BRER
T H#EIF R A X SLIE B DY RE (B U] 2 AR R AL PR AR, B DX #E
MHEIEA R ZREH .

— YR 2 N 2 TC YRR I 3 SCRN Rl 1R 1 1R 1 E R
i HIER B — X L EERE T E R MR E R — R,
TEXANIHE, R R SCE PR R BN (R e, AR RS HBE
3R — R BF P, TN X B ERER N LEASRE
B ML, A AR E X R RS, BF B T R3S,

1993.10. 30



